
№ Тренер Этап                      
подготовки

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

15.00-15.45     15.00-15.45    14.15-15.00    

16.00-16.45                16.00-16.45                15.15-16.45                

17.30-18.15      17.15-18.00    16.00-16.45     

16.15-17.00    18.00-18.45    

19.00-20.30     17.30-19.00 19.15-20.00    

09.30-11.00    

19.00-20.30                19.00-20.30     19.00-20.30    11.00-11.45 
13.45-15.15 

16.00-17.30                16.45-18.15                16.30-18.00                16.15-17.00                

09.30-11.00    18.00-18.45      

18.00-18.45    
ССМ + ТЭ св 2 

л.

ССМ + ТЭ св 2 
л.

ТЭ до 2л. + НП 
св 1г.

ТЭ до 2 л. 

Тэ до 2л.  + ТЭ 
св 2 л.

15.00-15.45 

19.15-20.00     

17.30-19.00      17.15-18.00    17.15-18.00     

2
Ермаков 
Максим 

Владимирович

НП до 1г.

09.00-10.30    17.15-18.00 

18.15-19.00     

17.00-17.45    

19.15-20.00      19.00-20.30    

3
Сальников 

Роман 
Евгеньевич

16.15-17.00    

19.00-19.45 

15.45-17.15     

16.00-16.45

17.00-17.45    

15.15-16.00    

14.30-15.15    

18.00-18.45  

18.00-18.45    17.15-18.00   

18.00-18.45 

15.00-15.45       

16.00-16.45 

17.00-17.45    

18.15-19.00 

15.15-16.00     15.15-16.00 

18.15-19.00 16.45-17.30    

17.30-19.00       

19.00-19.45      

15.15-16.00   

19.00-20.30    

13.45-15.15 
10.45-11.30 

19.15-20.00    

16.15-17.00                

15.45-16.30 15.45-16.30    
Тэ до 2л.  + ТЭ 

св 2 л. 15.15-16.00      

19.00-19.45 

                График дистанционной работы ГБУ "СШ "Битца" Москомспорта

           Современное пятиборье

1
Громова Ирина 
Валентиновна

14.30-15.15  

15.15-16.00  

16.15--17.00   

18.15-19.00     

16.15-17.00      

17.15-18.00   16.45-17.30     

17.30-19.00 

19.15-20.00      

18.15-19.00       

18.15-19.00 



18.00-19.30  18.00-19.30    

19.30-20.15 18.15-19.00                 

19.00-20.30                   

16.30-17.15                

17.30-19.00 18.15-19.00

16.15-17.00 

16.15-17.15  16.45-18.15       

19.00-20.30                   

19.00-19.45 

Тэ до 2л.  + ТЭ 
св 2 л.

17.00-17.45            5
Харлашина 
Светлана 

Анатольевна

17.45-19.15 

ТЭ св 2 лет

16.00-16.45  

17.00-17.45     

16.30-17.15 14.15-15.00    

17.30-19.00     15.15-16.45              

4

НП св 1 

16.15-17.00 

16.45-17.45    

18.15-19.00         

Лаврушкина 
Анна 

Владимировна

18.00-18.45       18.00-18.45  

16.15-17.00 

17.30-19.00 

17.00-17.45    17.30-18.15 

18.00-19.30     18.15-19.00     

17.00-17.45         17.00-17.45       

17.00-17.45 16.00-16.45       17.15-18.00    17.15-18.00 

18.15-19.00     

18.00-19.30           19.15-20.00    

6

13.45-15.15   

09.00-11.00                        

7

Нефедов 
Василий 

Леонидович

Харламова 
Татьяна 

Валентиновна

19.15-20.00                   19.00-20.30                   19.00-19.45                   


